CÂMARA MUNICIPAL DE GOUVEIA
Praça Padre José Machado NQ639 -A - Telefax: (38)3420-0012

CEP 39.120-000- ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: camaravereadoresgouveia@gmail.com.br

AVISO DE RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Gouveia, através da Comissão de Licitações, torna público

o resultado do Processo Administrativo de Licitação nº. 02/2025 - Dispensa nº.

01/2025, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

ADMINISTRAÇÃO E ATUALIZAÇÃO CONTÍNUA DAS REDES SOCIAIS OFICIAIS
E TRANSMISSÃO AO VIVO DAS REUNIÕES ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS

DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOUVEIA, homoloqado conforme abaixo:

EMPRESA: RODRIGO SIQUEIRA 88373428615, CNPJ Nº 46.139.575/0001-90,

com sede na Rua Antônio Lino de Azevedo, Nº 141, Bairro: Capelinha,

Gouveia/MG, neste ato, representada por Rodrigo Siqueira, inscrita no CPF

883. 734.286-15.

Valor do Contrato: R$17.550,00(dezessete mil quinhentos cinquenta reais).

Gouveia, 04 de abril de 2025.

Nixo~teira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO